
Seria Słupek ZAWODNIK JEDNOSTKA KAT. WIEKOWA

1 Cachnij karol KP PSP GOLUB-DOBRZYO A

2 Wojdyła daniel KM PSP WŁOCŁAWEK A

3 Dudkiewicz artur KP PSP RYPIN A

4 Saran bartłomiej KP PSP MOGILNO A

5 Górski Sławomir KP PSP GOLUB-DOBRZYO A

1 Kwiatkowski Dawid KM PSP WŁOCŁAWEK A

2 Czarnecki marcin KP PSP RYPIN A

3 Borkowski Łukasz KP PSP GOLUB-DOBRZYO A

4 Wróblewski łukasz KM PSP TORUO A

5 Brzóska Daniel KP PSP BRODNICA A

1 Seroczyoski Andrzej KM PSP TORUO B

2 Skrobak marcin KP PSP MOGILNO A

3 Uździoski Jarosław KP PSP GOLUB-DOBRZYO A

4 Pniewski krzysztof KP PSP RYPIN B

5 Rojewski dominik KM PSP WŁOCŁAWEK A

6 Nowioski cezary KP PSP RYPIN A

1 Popielski łukasz KP PSP MOGILNO A

2 Grodzicki jarosłw KM PSP TORUO B

3 Milaszewski Mateusz KP PSP CHEŁMNO A

4 Stegnicki Robert KM PSP TORUO A

5 Jastrzębski Piotr KP PSP BRODNICA A

6 Ritter Łukasz KM PSP WŁOCŁAWEK A

1 Lewandowski tomasz KM PSP BYDGOSZCZ A

2 Szczęsny krzysztof KP PSP ALEKSANDRÓW KUJ. A

3 Szeffs Radosław KP PSP CHEŁMNO A

4 Jędro dariusz KP PSP MOGILNO A

5 Dombrowicz Krzysztof KM PSP TORUO A

6 Baranowski Rafał KP PSP Lipno A

1 Falkowski mariusz KP PSP Lipno A

2 Łoś tomasz KP PSP ALEKSANDRÓW KUJ. B

3 Prusiewicz Marek KP PSP ŚWIECIE A

4 Pawłowski marcin KP PSP ŻNIN A

5 Banaszewski łukasz KM PSP GRUDZIĄDZ A

6 Ciepluch kamil KP PSP TUCHOLA A

1 Dzierżanowski  piotr KP PSP Lipno A

2 Kułakowski łukasz KP PSP ALEKSANDRÓW KUJ. A

3 Żurawioski tomasz KP PSP ŚWIECIE A
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4 Mariusz szarecki KP PSP RADZIEJÓW B

5 Marczak mateusz KP PSP TUCHOLA A

6 Wiśniewski Rafał KM PSP GRUDZIĄDZ A

1 Leśniak  leśniak KP PSP TUCHOLA A

2 Baraoski krzysztof KM PSP TORUO A

3 Paweł Klinger KP PSP CHEŁMNO A

4 Ziemkiewicz wojciech KM PSP BYDGOSZCZ A

5 Dobrzelecki  karol KP PSP ALEKSANDRÓW KUJ. B

6 Świerczyoski Paweł KM PSP GRUDZIĄDZ B

1 Szymon Moraoski KP PSP CHEŁMNO A

2 Kwasek paweł KM PSP BYDGOSZCZ A

3 Krieger łukasz KP PSP SĘPÓLNO KRAJ. A

4 Kurowski Hubert KP PSP ŻNIN A

5 Szmyt Marek KP PSP INOWROCŁAW A

6 Jankowski tomasz KP PSP TUCHOLA A

1 Gąsiorek Mateusz KP PSP INOWROCŁAW A

2 Rączka patryk KM PSP GRUDZIĄDZ A

3 Pick ireneusz KP PSP SĘPÓLNO KRAJ. B

4 Karnowski łukasz KP PSP ŚWIECIE A

5 Żołna Krzysztof KM PSP TORUO A

6 Błoch grzegorz KP PSP SĘPÓLNO KRAJ. A

1 Wójcik Tomasz KM PSP BYDGOSZCZ A

2 Staszkiewicz Radosław SM BYDGOSZCZ B

3 Piechowiak Jakub KM PSP TORUO A

4 Molenda Tomasz KP PSP ŻNIN A

5 Woźniak Jakub KP PSP INOWROCŁAW A

6 Lubas Maciej Cbsp Bydgoszcz A
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